



CLÉMENT DUPONT

RECHERCHE D'ALTERNANCE

Profil :

Je suis un étudiant de 22 ans évoluant dans le milieu du sport depuis 2019. Je suis à la recherche d'un contrat d'alternance à partir de **décembre 2023** avec un rythme de **4 jours en entreprise par semaine**. J'ai déjà eu une première expérience dans le management et l'évènementiel sportif. Je souhaite continuer mon apprentissage en entreprise.

Contacts

Téléphone portable :
0750497364

Email :
clement804@gmail.com

LinkedIn :
[Profil Clément Dupont](#)

Adresse :
12 rue de la sourdiere 75001 Paris

Informations :

- Permis A
- Permis B
- Anglais B1
- Auto-entreprise (chauffeur livreur)

Hard/Soft skills :

- Connaissance/expérience du milieu sportif
- Savoir faire évènementiel sportif
- Marketing sportif
- Communication
- Rigoureux
- Sens du relationnel

Centres d'intérêt :

- Sports mécaniques (licence FFM 2014-21)
- Surf
- Sports de nature
- Aventures et voyages

Formations :

- MBA Management du sport en alternance, Sports Management School (2024)
- Licence STAPS management du sport, Université Paris Nanterre (2022-2023)
- Licence STAPS Activités physiques adaptées, Université Paris Cité (2019-2022)
- Bac S, Lycée Saint Gabriel Bagneux (2019)

Experiences Professionnelles :

● 2022-...

Red Bull Student Marketeer (CDI mi-temps)

- Ambassadeur de la marque sur le secteur Nanterre/La Defense. En charge de la prospection et de la négociation/mise en place de collaborations commerciales avec les établissements d'enseignements supérieurs et les associations étudiantes. + 50 associations accompagnées dans le développement et la création de projets. + 100 projets/événements étudiants menés à bien. + 10 partenariats WEI étudiants négociés et mis en place.

- En charge de la mise en place de la stratégie Field marketing de la marque sur mon secteur (animations, événements sportifs...)
- Responsable d'un parc de 50 points de ventes (commercial)
- Remplacements réguliers de ma responsable, gestions des plannings et de l'application des guidelines nationales dans le secteur Paris Ouest avec 15 ambassadeurs à charge.
- Déployé sur les événements suivant : Red Bull Cliff Diving 2022-2023/Red Bull Doodle Art 2023/Red Bull Campus Clush 2022-2023/Red Bull Unlocked 2022/Red Bull Sound Clash 2022/Enduropal Touquet 2022-2023/Vivatech 2023.

● 2020-2022

3 Stages Enseignant d'activités physiques adaptées au sein des Hopitaux de Paris

- En charge du suivi et de la création de programmes de soins d'une liste d'une vingtaine de patients hospitalisés en longue durée.
- En charge de l'élaboration et de la mise en places des tests d'entrée et de sortie du service soins de suite et réadaptation longue durée et en ambulatoire.

● 2017

Stage vendeur concession Honda moto, Villejuif

● 2016

Stage vente/mécanique Yamaha, Clamart